



sağlık

Sağlık alanında dünya teknolojisi Darüşşafaka ile Türkiye'de

Darüşşafaka Ömran ve Yahya Hamuloğlu Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi ileri teknoloji donanımı ve uzman ekibiyle hizmet vermeye devam ediyor.



Hastalar merkezde özel bir tedavi sürecinden geçiyor.

1 863 yılından beri babası hayatta olmayan, maddi durumu yetersiz yetenekli çocuklara kolej seviyesine eğitim fırsatını sunan Darüşşafaka Cemiyesi bünyesinde kurulan Darüşşafaka Ömran ve Yahya Hamuloğlu Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi ileri teknoloji donanımı ve uzman ekibiyle hizmet vermeye devam ediyor. Bağışçılarla varlığını sürdüren Darüşşafaka Okulları'na kaynak sağlamak ve bağışçılarına en iyi şartlarda tedavi olma imkânı sunmak amacıyla kurulan Rehabilitasyon Merkezi 2005 yılından bu yana modern bakım ünitelerinde bağışçılar dışında da sayısız hastayı hayata döndürüyor. Merkez mesleğinin en üst seviyesinde olan rehabilitasyon uzmanları, fizyoterapistler, hidroterapistler, psikiyatrist, psikolog, diyetisyenler ve hemşirelerden oluşan uzman bir ekiple hizmet veriyor. Benzer merkezlerden farklı olarak konuşma terapisi hizmeti de veren merkezde hastalar hayata her yönüyle yeniden uyum sağlayabilecekleri özel bir tedav

vi sürecinden geçiyor. Son teknolojik gelişmeleri takip ederek Türkiye'ye getiren Darüşşafaka Ömran ve Yahya Hamuloğlu Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi, robot sürüslü yürüme sistemi olan Lokomat, Aqvaterapi tedavi yöntemlerini başarıyla uyguluyor. Türkiye'de ve dünyada sayılı sağlık merkezinde bulunan robot kontrollü ve bilgisayar destekli yürüme aygıtı "Lokomat" beyin omurilik yaralanması, inme, multiple skleroz, serebral palsi, spinal stenoz yürüme güçlüğü denge kaybı oluşturan bir çok nörolojik ve ortopedik hastalıklarda yürüme eğitimi, kondüsyon kazanma, yeniden öğrenme ve rehabilitasyonda kullanılıyor. Aqvaterapi bölümde ARJO havuzda suyun kaldırma kuvvetinden, kas, tendon ve bağ dokularındaki gerginliği, spazmi azaltmasından, venöz dönüşü arttırmasından, ağrıyı azaltmasından, rahatlatıcı özelliğinden, basınçlı suyun uyarıcı etkisinden yararlanılarak Romatoid artrit, fibromyalji, yaygın kas gerginliği, donuk omuz, beyin omurilik yaralanması, inme, mul-

tiple skleroz, KOAH, spor yaralanmaları, skolyoz, kireçlenme, bel fıtığı, bel kayması, poliomiyelit, serebral palsi gibi hastalıklarda eklem hareket açıklığını germe, kuvvetlendirme, denge koordinasyon, dayanıklılık egzersizleri ile tedavi planlanıyor. Gerekirse su içi traksiyon da uygulanabiliyor. Tüm vücut galvani banyo özellikle yaygın ağrılı durumlarda kullanılıyor. Tüm vücut ve bölgesel girdap banyosu yüzeysel tromboflebit gibi periferik damar hastalıklarında, yara iyileşmesinde, yanıklarda, el rehabilitasyonunda, kireçlenmelerde, uzun süre hareketsiz kalmış hastalarda, tendon, sinirlezyonlarında kullanılıyor.

"Yaşama Uyum Merkezi" ile sosyal rehabilitasyon

Merkezin en önemli ünitelerinden birisini "Yaşama Uyum Ünitesi" oluşturuyor. Merkezde tedavi gören hastalara taburcu edilmeden önce ev ve çevre hayatına uyum sağlayabilmeleri için özel olarak hazırlanmış ev ve gündelik hayat alanlarından oluşan ünitelerde eğitim veriliyor. "Yaşama Uyum Ünitesi"nde ev içindeki günlük yaşam aktiviteleri bunlar; mutfağı kullanma giyinme, banyo yapma, ev içindeki transferler, hobiler, ev dışında kaldırımda ve farklı zeminlerde yürüme, otomobile inme - binme, para çekme ve market alışverişi gibi gündelik hayata dair eylemlerle ilgili uzmanlar eşliğinde pratik yapılıyor. Hastalar böylece başkalarına ihtiyaç duymadan veya en az bağımlılık seviyesinde yaşayabilme becerilerini yeniden kazanabiliyor.



Aqvaterapi bölümünde havuzda tedavi yapılıyor.